
ZARZĄDZENIE NR 618/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowe w Szonowie 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1428)  w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Szonowie, Szonowo 81, 86-320 
Łasin, ogłoszony Zarządzeniem Nr 603/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 20 lutego 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Szonowie, przeprowadzony 
w dniu 20.03.2023 r. przez komisję konkursową powołaną Zarządzeniem Nr 611/2023 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 8 marca 2023 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Szonowie. 

§ 2. Kandydatem na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Szonowie,  wyłonionym w drodze 
postępowania konkursowego, została Pani Sabina Chylińska-Jendryczka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 631A2E97-03CB-4A39-9432-88073F83CF81. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


